第 26 回北方領土問題対策協会分科会 議事要旨

1. 日時
平成 24 年 7 月 17 日（火） 10:00～12:10

2. 場所

中央合同庁舎第 4 号館 12 階 全省庁共用 1214 特別会議室

3. 出席委員

上野分科会長、渡邉分科会長代理、石川委員、大隈委員、沼尾委員

4. 議事概要

(1)平成 23 年度業務実績について
・北方領土問題対策協会より、平成 23 年度業務実績について説明がなされた。

(2)平成 23 年度財務諸表等について
・北方領土問題対策協会より、平成 23 事業年度財務諸表等について説明がなされた。

(3)今後の進め方等
・事務局より、今後の評価の進め方等について説明がなされた。

                       ●お問い合わせ
                         内閣府北方対策本部企画係
                         電話：03‐3581‐2103